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ČASŤ A: MAJETKOVÁ PODSTATA

VÝPIS Z LISTU VLASTNÍCTVA  č. 

ČASŤ C: ŤARCHY

  459/  1
  459/  2
  460/  1
  615
  616

Parcelné číslo
11099

4787
7648
6981
4061

Výmera v m2
ostatná plocha
ostatná plocha
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie

Druh pozemku
37
37
22
22
22

Spôsob využ. p.
2
1
1
2
2

Umiest. pozemku Právny vzťah

PARCELY registra "C" evidované na katastrálnej mape

Bez zápisu.
Iné údaje:

1

Por. číslo

Prešovský samosprávny kraj,Námestie mieru č.2, 080 01 Prešov-v
správe Správa a údržba Prešovského samosprávneho kraja,Jesenná
14,IČO 37936859

Priezvisko, meno (názov), rodné priezvisko, dátum narodenia, rodné číslo (IČO) a
miesto trvalého pobytu (sídlo) vlastníka

IČO :  

1 1

Spoluvlastnícky podiel
ČASŤ B: VLASTNÍCI A INÉ OPRÁVNENÉ OSOBY

Delimitačný protokol v znení dodatku č.1/2012 zo dňa.14.6.2012-Z 1649/12-98/12

Legenda:

 / 

Bez zápisu.

Vytvorené cez katastrálny portál
VÝPIS Z KATASTRA NEHNUTEĽNOSTÍ

Úrad geodézie, kartografie a katastra Slovenskej republiky

Dátum vyhotovenia
Čas vyhotovenia:

23.02.2021
15:59:54

Okres:
Obec:
Katastrálne územie:

VLKOVÁ
Kežmarok

Vlková

Poznámka:

Titul nadobudnutia 

Druh ch.n.

Spôsob využívania pozemku:

Umiestnenie pozemku:

37 - Pozemok, na ktorom sú skaly, svahy, rokliny, výmole, vysoké medze s krovím alebo kamením a iné plochy, ktoré
neposkytujú trvalý úžitok
22 - Pozemok, na ktorom je postavená inžinierska stavba - cestná, miestna a účelová komunikácia, lesná cesta, poľná
cesta, chodník, nekryté parkovisko a ich súčasti

2 - Pozemok je umiestnený mimo zastavaného územia obce
1 - Pozemok je umiestnený v zastavanom území obce

VlastníkÚčastník právneho vzťahu:

Bez zápisu.


